Государственное

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области
«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

от  23 апреля 2020  г.                                                                № 78 / у

Об утверждении расписания экзаменов

промежуточной аттестации студентов

2019-2020 уч. год

На основании графика учебного процесса ГБПОУ ВО «ВОККИ»,

«Положения о текущем контроле и  промежуточной аттестации обучающихся

ГБПОУ ВО «ВОККИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 04.05.2020 г. по 17.05.2020 г. промежуточную аттестацию

обучающихся специальности Театрально-декорационное искусство (по

видам), вид - «Художественно-бутафорское оформление спектакля»

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Владимирской области  «Владимирский областной колледж

культуры и искусства».

2. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации студентов

четвертого курса очной формы обучения специальности Театрально-

декорационное искусство (по видам), вид - «Художественно-бутафорское

оформление спектакля» государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Владимирской области  «Владимирский

областной колледж культуры и искусства» на 2019-2020 учебный год

(приложение).

 Директор                           О.И. Одинокова

Приложение

 к приказу от 23 апреля 2020  г. №78 /у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

 студентов четвертого курса очной формы обучения

специальности Театрально-декорационное искусство (по видам), вид -

«Художественно-бутафорское оформление спектакля»

Дата Время Учебная дисциплина Преподаватель

4 мая 9.00 Декорационная живопись Трихаева Л.В.

6 мая 9.00 Основы специальной

композиции

Рыжова Е.А.

8 мая 9.00 Иностранный язык Вавилова А.С.

 11 мая 13.00 Театральный макет Рыжова Е.А.

 13 мая 10.00 Рисунок Иванов В.А.

 16 мая 9.00 Живопись Иванов В.А.